
ZARZĄDZENIE NR 25 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zasad sporządzania wykazów zmian danych w ewidencji ludności w zakresie 

niezbędnym do weryfikacji i ustalania wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i terminów przekazywania tych wykazów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.), art. 82b ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) oraz art. 46 

ust. 1 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1397) - 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam tryb przygotowywania i przekazywania Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki 

informacji niezbędnych do weryfikacji i ustalenia wysokości należnych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. Pracownik do spraw ewidencji ludności, obronności i obrony cywilnej sporządza do 10 dnia 

każdego miesiąca zbiorczą informację zawierającą dane dotyczące: 

1) wyszczególnienie liczby osób zmarłych oraz osób urodzonych pod poszczególnymi adresami 

posesji na terenie gminy, bez wskazywania danych osobowych; 

2) wyszczególnienie liczby czynności meldunkowych dokonywanych w Urzędzie Miasta i Gminy 

(osób zameldowanych i wymeldowanych) pod poszczególnymi adresami posesji na terenie gminy, bez 

wskazywania danych osobowych 

- na terenie gminy Wiskitki w miesiącu poprzedzającym złożenie informacji. 

 

§ 3. Informacja, o której mowa w § 2 zawiera wskazanie adresu nieruchomości, na której: 

1) zameldowana była osoba zmarła, 

2) zameldowane jest nowo narodzone dziecko, 

3) dokonano czynności meldunkowych  (zameldowanie lub wymeldowanie). 

 

§ 4. Pracownik do spraw ewidencji ludności, obronności i obrony cywilnej przekazuje informację 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw ewidencji ludności, obronności i 

obrony cywilnej w Wiskitkach. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 130 Wójta  Gminy Wiskitki z dnia 6 grudnia 2016 roku w sprawie 

zasad sporządzania wykazów zmian danych w ewidencji ludności w zakresie niezbędnym do 

weryfikacji i ustalania wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i terminów 

przekazywania tych wykazów 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Wiskitki 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

         (-) 

           mgr Rafał Mitura 

 


